МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 26.10.2023                                                             № Ш29-13-650/3

г. Сургут

Об утверждении программы развития

        В  связи с введением  обновленных ФГОС общего образования и федеральных основных

общеобразовательных программ начального, общего, среднего  образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития школы на 2023-2026 учебный год.

2. Предоставить планы реализации проектов программы развития в срок до 07.11.2023г.

Ответственные:  Галейная Л.Р., заместитель директора по УВР, Симаков В.Н., заместитель

директора по ВВВР, Кузнецова Н.В., методист, Сирачитдинова Л.М., учитель русского языка,
Коссе О.А, учитель начальных классов, Климчик В.А., педагог-психолог, Галлямова Э.К.,

учитель физической культуры, Клюшкина А.С., методист

3. Обеспечить контроль реализации проектов программы развития.

Ответственные: Лазар С.К., Галейная Л.Р., Батракова И.В., Минегалиева И.Ф., Палько Р.А.,

заместители директора по УВР, Симаков В.Н., заместитель директора по ВВВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    Подписано электронной подписью                     М.Б. Светлова
Сертификат:
008C5C9E0A073380DDB4A7CBB478D5B81A

Владелец:
                                                                Светлова  Марина Борисовна

Действителен: 14.06.2023 с по 06.09.2024

  Исп.: Лазар С.К.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
	ШКОЛА № 29